ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по обсуждению проекта  отчета об исполнении бюджета
Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области за 2013 год.
Дата проведения публичных слушаний: «17» апреля 2014 года.

Время проведения: 11 -00.

Место проведения: ул. Центральная д.36, с. Гражданцево, кабинет специалистов
Председатель публичных слушаний Закамский В.И., Глава Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области
Секретарь публичных слушаний Желдакова Л.А., специалист 2 разряда администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области
Присутствовали: 18 человек (список прилагается)

Приглашенные: жители Гражданцевского сельсовета

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

            1.О проекте  решения сессии «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области за 2013 год».
   Докладчик Безгина О.В., специалист 1 разряда администрации Гражданцевского  сельсовета Северного района Новосибирской области.

2. О предложениях участников публичных слушаний по проекту решения сессии «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области за 2013 год».
3. О принятии итогового документа публичных слушаний по проекту решения сессии «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области за 2013 год».
Публичные слушания открыл Глава Гражданцевского сельсовета Закамский В.И., предложив на голосование повестку дня, за которую проголосовали единогласно. Обсудили порядок рассмотрения вопросов.

1. СЛУШАЛИ: Безгину О.В., которая ознакомила участников публичных слушаний с опубликованным в периодическом печатном издании от 28.04.2014г. № 4 (127) «Вестник Гражданцевского сельсовета» и размещенным на официальном сайте администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области проектом муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области».
2. ВЫСТУПИЛИ:
Безгина О.В.- за прошедшее время, с момента опубликования проекта, предложения по дополнению в указанный проект не поступали.
Предложения по рассматриваемому проекту принимаются на данных публичных слушаниях.

  В связи с тем, что предложений о внесении изменений и дополнений в проект решения сессии «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области за 2013 год» не поступило и на публичных слушаниях, предлагаем вынести проект на очередную сессию Совета депутатов.
3. Закамский В.И. - рассмотрев проект решения сессии «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области за 2013 год», рекомендуем:
- вынести проект решения сессии «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области за 2013 год» на очередную сессию Совета депутатов Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области;
- опубликовать рекомендации публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Гражданцевского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области;
-прошу проголосовать, единогласно;
- публичные слушания считать закрытыми.

Председательствующий                                                                      В.И.Закамский
Секретарь                                                                                              Л.А. Желдакова
Приложение к протоколу

публичных слушаний

от 17.04.2014 № 2
С П И С О К

участников публичных слушаний

1. Закамский В.И.
2. Безгина О.В.

3. Желдакова Л.А.
4. Моисеева Е.Д.

5. Копляров С.М.

6. Харитонов С.Г.

7. Клещенко Е.А.

8. Глякина В.И.

9. Чернов В.А.

10. Чернова В.А.
11. Хабирова Т.Д.
12. Багрова Н.И.
13. Карписонова Р.Е.

14. Дардонова Л.П.

15. Дардонов С.М.
16.  Осипова Т.И.

17.  Бухтиярова И.С.
18. Михайлевич А.С.
__________________________________